1

2

[image: ]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района «Ферзиковский район»
	Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2024 года                                                                                 № 595
п. Ферзиково
О предоставлении субсидии Ферзиковскому районному потребительскому обществу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 20.12.2023 №361  «О бюджете муниципального района «Ферзиковский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» организациям потребительской кооперации на возмещение части расходов по доставке товаров первой необходимости в сельские магазины, расположенные начиная с 11 километра от пункта их получения, утверждённым Постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 31.05.2017 №250 (с изменениями) на реализацию муниципальной программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район», утвержденной Постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 20.09.2023 №411, учитывая решение комиссии по рассмотрению документов на предоставление субсидии из средств бюджета муниципального района «Ферзиковский район» организациям потребительской кооперации на возмещение части расходов по доставке товаров первой необходимости в сельские магазины, расположенные начиная с 11 километра от пункта их получения, приведенное в протоколе заседания указанной комиссии от 22.11.2024, администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Ферзиковскому районному потребительскому обществу ОГРН 1024000850246, ИНН 4020000302 субсидию из средств бюджета муниципального района «Ферзиковский район» в рамках реализации муниципальной программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район», утвержденной Постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 20.09.2023 №411в объеме 750 000 (Семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек на возмещение части расходов по доставке товаров первой необходимости в сельские магазины, расположенные начиная с 11 километра от пункта их получения.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит размещению в информационно - коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно - распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».

И.о. Главы администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»	Р.И. Валуев

[bookmark: _GoBack]

image1.png